
                                                     
                                                           Câmara Municipal de Niterói 

                                                 Departamento de Pessoal 

                

                                  P O R T A R I A  Nº 001 /2019 

 

 

 

                            O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

 

                             R E S O L V E: 

 

 

 

                              D E S I G N A R  a funcionária IANA FERREIRA, Oficial 

Legislativo, matrícula nº 101.807-6, como Defensora Dativa da Comissão 

Permanente de Processo Administrativo Disciplinar – COPAD. 

 

                              AFIXE-SE e 

 

                              PUBLIQUE-SE. 

                     

       CÂMARA MUNICIPAL DE NITERÓI, em  14 de janeiro de 2019. 

 

 

 

 

 

                         MILTON CARLOS LOPES – CAL 

                           PRESIDENTE EM EXERCÍCIO 

 

 

 

Processo nº 146/2019. 

 

 

Mlam/ 


